государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области (ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул. Первомайская, 2A, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП 6345023024/634501001 ОКПО 40963889 ОГРН 1116382003990

E-mail OV: so\_co\_sch1zhg@samara.edu.ru

## **ПРИКАЗ**

от 30 августа 2024 г.

№ 48/6-од

О создании комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе № 1 с. Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях противодействия коррупции в сфере деятельности государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 с. Зольное городского округа Жигулевск Самарской области (ГБОУ СОШ № 1):

Приказываю:

создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 1 в следующем составе:

- председатель комиссии: Швейкина Вера Ивановна учитель;
- члены комиссии: Гизунова Надежда Борисовна председатель профсоюза.

Бондаренко Ольга Владимировна – председатель

Совета родителей

Директор ГБОУ СОШ № 1: Н.Н.Федорова

С приказом ознакомлена: В.И.Швейкина

Н.Б.Гизунова О.В.Бондаренко